[image: image1.png]

	НЕЖНУР ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙын
АДМИНИСТРАЦИЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЖНУРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЙ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08 июня 2017 года № 7
О внесении изменений в план-закупок

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Внести в план-закупок, утвержденный распоряжением администрации Нежнурского сельского поселения от 26 декабря 2016 года № 23 «а» следующее изменение в объем финансового обеспечения:

- по закупке 173120400289712040100120000020000244  цифры  «298,00» заменить цифрами «502,093»

2.Разместить план-закупок в Единой информационной системе (www.zakupki.gov.ru).

3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

          Глава администрации

                 Нежнурского
          сельского поселения

 А.Макарова
_261612648.unknown